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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M02028015T

2. Emri i subjektit Ejona Emiri

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 28/08/2020

5. Fusha e veprimtarisë Farmaci. Tregtim i materialeve te konsumit, kite, reagent dhe 
solucione te ndryshme. Import dhe tregtim i mallrave 
industrial, makinerive, pajisjeve dhe impianteve te ndryshem 
farmaceutik dhe stomatologjike. Tregtim, montim, 
mirembajtje dhe riparim i aparaturave e pajisjeve te 
ndryshme mjekesore te reja dhe te perdorura.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga RRAPO HEKALI; Njesia 
Administrative nr 13;Ndertesa 18  TIRANE 1000

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Farmaci "ABIS"
E-Mail: ona_ano@live.com  
Telefon: 0695694145  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-580609-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-581732-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i Emrit Tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Farmaci "ABIS"")         
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Lista e Dokumenteve:

02/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856950-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe të dhënash vullnetare.
Objekti ishte            ("Farmaci")          u be            ("Farmaci. Tregtim i materialeve te 
konsumit, kite, reagent dhe solucione te ndryshme. Import dhe tregtim i mallrave 
industrial, makinerive, pajisjeve dhe impianteve te ndryshem farmaceutik dhe 
stomatologjike. Tregtim, montim, mirembajtje dhe riparim i aparaturave e pajisjeve 
te ndryshme mjekesore te reja dhe te perdorura.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:16/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


